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Til: Anders Lindstrøm; Arnhild Holstad; Atle Olav Larsen; Berit Flåmo; 'Bjørn Arild Gram'; Bjørn Iversen; Elin
Marie Andreassen; Erling Moe (erling.moe@trondheim.kommune.no); Frosta kommune; Frøya kommune; Grete
Fuglem Tennås (grete.tennas@fosennamsos.no); Helge Kvalvik (helge.kvalvik@boa.no); Ida Stuberg
(ida.stuberg@inderoy.kommune.no); Inderøy kommune; Postmottak Indre Fosen kommune;
ingrid.skjotskift@trondheim.kommune.no; ivar vigdenes (Ivar.Vigdenes@stjordal.kommune.no); Jan Inge Kaspersen;
Jan Weiseth; Levanger kommune; Lykke Geirmund; Malvik kommune; Marek Jasinski; Namsos kommune;
Oddbjørn Bang; Ola Lund Renolen; Orfører Trondheim; Orkdal kommune; Ottar Michelsen; Rita Ottervik
(rita.ottervik@trondheim.kommune.no); 'robert.svarva@levanger.kommune.no'; Runar Thorhus
(runar.thorhus@norskeskog.com); Saghaug Steinar; Steinkjer kommune; Sten Solum; Sveinung Gundersen; Sverre
Luktvasslimo (sl@inntre.no); trine.haug@frosta.kommune.no; Verran kommune
Kopi: Kusslid Knut Thomas; Alf Magnar Reberg; Berit Tiller (berit.tiller@trondheim.kommune.no); Bjørn Tore
Gellein (bjorn.gellein@lykke.no); Buhaug Bjørnar; Erling M Foss; Espen Agøy Hegge
(espen.hegge@trondheim.kommune.no); Finn Hoff; Geir Asle Rotabakk; Geir Knutzen; Inge Bjørnbekk
(inb@frp.no); Inger Marit Eira-Åhren; jan-Dag Aaen (jan.dag.aaen@glava.no); Johan Petter Skogseth
(johan.petter.skogseth@frosta.kommune.no); Kenneth Bratt; Kristine Wibe; Line Fjørstad; Lisa Gamst Aglen; Lucie
Kathrine Sunde-Eidem (lucieeidem@hotmail.com); Magne Mæhre; Ole Hermod Sandvik; Pål Sverre Fikse; Silje
Salomonsen; Siri Holm Lønseth (siri.holm.lonseth@stfk.no); Sissel Trønsdal; Torgeir Brun-Svendsen; Trine Berg
Fines; Viggo Eriksen; Øystein Bjørnes

Emne: Varsel om møte - Representantskapet Trondheim Havn IKS 
Vedlegg: 

 
 

Til medlemmer og observatører i representantskapet Trondheim Havn IKS
 
VARSEL OM REPRESENTANTSKAPSMØTE

 
 

tirsdag 10. desember kl. 1300‐1500 – Trondheim Maritime senter, Skippergata 14.
 

 
Det vil bli sendt ut varsel igjen senere i høst når vi får tilbakemelding om evt nye, oppnevnte medlemmer.
 
Saksdokumenter sendes ut ca 1 uke før møtet.
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Anne Birgitte Langmoe
Personalsjef, Trondheim Havn
73 99 17 07 | 976 23 091 | langmoe@trondheimhavn.no | trondheimhavn.no 
 

 
 
 


